
©  Wärtsilä 

Siemens 

GE 

MHI 

Wärtsilä 

Alstom 

13 

19,8% 

2013 

48,2% 

22,1% 

2,9% 

Kokonaismarkkinat 73,2 GW (75,4) 
 

3,3% 
2,6% 

Muut kaasuturbiinit 

Ansaldo 

13 

Kaasuun ja nestemäisiin polttoaineisiin 

pohjautuvat voimalaitosmarkkinat 

1,1% 

Markkinadata sisältää kaikki Wärtsilän voimalaitokset ja muiden valmistajien yli 5 MW:n kokoiset kaasulla ja 

nestemäisillä polttoaineilla käyvät voimakoneet sekä höyryturbiinien kombikiertojen arvioidun tehon. 

Data on kerätty McCoy Power -raportista. 

Muut moottorivalmistajat eivät sisälly lukuihin, moottoriteknologiassa Wärtsilällä on johtava asema. 


